
 
 

1 
 

 

Lębork, 26.07.2023 r. 

ZP.261.20.2023 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-8a7c9f11-214f-11ee-9aa3-96d3b4440790 

                                                                                                                               

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy różnego 

sprzętu i artykułów biurowych oraz papieru”. Znak sprawy: ZP-TP/20/23 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Część nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

RODAN Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17  

Oddział: ulica: Koszalińska 5H, 76 - 200 Słupsk, województwo: pomorskie 

REGON 634146069 NIP 779-21-42-824 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

RODAN Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17  

Oddział: ulica: Koszalińska 5H, 76 - 200 Słupsk, województwo: pomorskie 

REGON 634146069 NIP 779-21-42-824 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrana oferta zawiera najniższą cenę. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba punktów w 

kryterium Cena 100% 
Łączna punktacja 

1. RODAN Sp. z o.o.,  

ul. Koszalińska 5H, 76 - 200 Słupsk 

100,00 100,00 



 
 

2 
 

Część nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

RODAN Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17  

Oddział: ulica: Koszalińska 5H, 76 - 200 Słupsk, województwo: pomorskie 

REGON 634146069 NIP 779-21-42-824 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

TRANS-IT Dominik Pisarek 

ulica: Błażowa Dolna 436, 36 - 030 Błażowa, województwo: podkarpackie   

REGON 523996233 NIP 8133890758 

 

RODAN Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17  

Oddział: ulica: Koszalińska 5H, 76 - 200 Słupsk, województwo: pomorskie 

REGON 634146069 NIP 779-21-42-824 

 

Techno-Biuro Janusz Golla 

ulica: 3 Maja 8, 84-200 Wejherowo, województwo: pomorskie 

REGON 190870239 NIP 5880010038 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrana oferta zawiera najniższą cenę. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. „RODAN” Sp. z o.o., ul. Koszalińska 5H, 

76-200 Słupsk 

100,00 100,00 

2. Techno-Biuro Janusz Golla 

ulica: 3 Maja 8, 84-200 Wejherowo 

90,10 90,10 

3. TRANS-IT Dominik Pisarek 

ul: Błażowa Dolna 436, 36 - 030 Błażowa 

85,33 85,33 


		2023-07-26T09:01:53+0200




